# Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 10 JAI

## BRAND WORLD 17



#### TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001458 Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex. Hosur 635 126, Tamil Nadu Corporate Office: 'INTEGRITY' No.193, Veerasandra, Electronics City P.O., Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100, Kamataka E-mail: investor@titan.co.in

Website: www.titancompany.in Telephone: 080 6704 7000 A TATA Enterprise

#### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Titan Company Limited will be held on Tuesday, 4th February 2020 to inter-alia, consider, approve and take on record the unaudited standalone & consolidated financial results of the Company for the guarter and nine months ended 31st December 2019. This intimation is also available on the website of the Company which can be accessed under "Investors" section at www.titancompany.in as well as on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

#### For TITAN COMPANY LIMITED

9th January 2020 Bengaluru

Dinesh Shetty General Counsel & Company Secretary

SKIN ZOYA TITAX eyeptus, தினத்தந்தி

சேலம் 10-1-2020



வட்டக் கட்டுக் அடுட்டெட் ICIN. 174999721984PtC00014561

Contrain L approved 3, Austi Rein dichua antiGoradi ஒருர் 635 126, தமிழ்நாடு

கார்ப்டே அனுவைகம்: 'இண்டெக்ரிட்டி' என் 193, வீரசந்த்ரா. a Cousi profisio Alie P.O.

ஒதர் மெயின் ரோடு எதிரில் பெங்களூரு - 550 100, கர்ணடகா மின்னஞ்ச்ப்: Investor@titan.co.in உணத்தனம்: www.titaneompany io GETTENENGLIST 080 6704 7000

A TATA Enterprise

### அறிவிப்பு

அந்த காலாண்டுக்கான மற்றும் 31. டிசம்பர் 2019 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்தியும்கும் & ஒன்று திரட்டப்பட்ட திதிநிலை விளைவுகளை கருத்தில்கொள்ளதல், ஒப்புதல் அளித்தல் மற்றும் பதிவுசெய்தல் உள்ளிட்ட பிற காரியங்களுக்காக SPR பட்டியலிடுதல் கடமைகள் மற்றும் வெளியிடுசெய்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள். 2015-இன் விதிமுறை 47-க்கு இணங்க டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெடின் இயக்குநர்கள் மன்றத்தின் கூடுகையானது செவ்வாய்கிழமை. 4 பிப்ரவரி 2020 அன்று நடத்தப்படும் என்பதற்கான அறிவிப்பு இதன்மூலம் அளிக்கப்படுகின்றது. இந்த அறிவிப்பு www.titaneompany,in-இல் உள்ள "முதலீட்டாளர்கள்" பகுதியின் கீழ் நிறுவனத்தின் வலைதளத்திலும். அதேதேரம் BSE வூடுட்டெட் மற்றும் நேஷனம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிட்டெடின் வலைதளங்களிலும் கிடைக்கின்றது.

ஜனவரி 9, 2020 பெங்களூரு

் டைட்டன் கம்பெனி விமிட்டெடிற்காக SCORPS GRALLE பொது ஆவோசகர் மற்றும் திறுவன செயலானர்

TITAN TANISHO

fostrock 7.0 YA SKIN FITAN CHOPLES